
 

Obec Loukovec 
Loukovec 90 

 
294 11 Loukov u Mnichova Hradiště 

+420 326 789 040 
info@loukovec.cz 

http://www.loukovec.cz 
č.ú. 4024181/0100 

 
                                                                     
                        
                                
V Loukovci dne: 22.05.2024 

 

Stanovení výše měsíční úplaty ve školní družině na období školního roku 2024/2025  

 

Na základě usnesení zastupitelstva 22/05/2024/6 ze dne 22.05.2024 v souladu § 123 odst. 2 a 

odst. 4 zákona č. 561/2004 Sb., školský zákon a § 11 až 14 vyhlášky č. 74/2005 Sb., o 

zájmovém vzdělávání je stanovena výše úplaty s účinností od 1. 9. 2024 na 150 Kč na žáka a 

měsíc. 

Platbu za ŠD je třeba rozložit tak, aby odpovídala účetnímu období dle kalendářního roku. 

Proto je platba rozložena následujícím způsobem:  

 

platba za období září až prosinec 2024 ve výši 600,- Kč, splatná do 15. 9. 2024  

platba za období leden až červen 2025 ve výši 900,- Kč, splatná do 15. 1. 2025  

 

Úplatu za školské služby budou zákonní zástupci zasílat na účet Základní školy a Mateřské 

školy Loukovec okres Mladá Boleslav: číslo účtu: 51 – 6901190267/0100  

V odůvodněných případech lze na základě žádosti platbu rozdělit.  

Další pravidla pro platby jsou uvedena v Řádu školní družiny. Podmínky pro snížení, 

případně osvobození od úplaty za školní družinu jsou uvedeny v § 11 Vyhlášky o zájmovém 

vzdělávání č.74/2005 Sb. 

 

Starosta obce – Milan Hanzl 

 

Na vědomí: ∙ zákonní zástupci  

http://www.loukovec.cz/

	Obec Loukovec
	Loukovec 90
	+420 326 789 040

